INDICAÇÃO Nº 116/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

Solicita serviço de manutenção e limpeza em toda a extensão da Rua Mar Negro, situada no
Loteamento Vila Nova Santa Isabel

Senhor Presidente

Indico ao Senhor Prefeito Municipal local as devidas providências no sentido de viabilizar os
serviços de manutenção e limpeza em toda a extensão da Rua Mar Negro, situada no
Loteamento Vila Nova Santa Isabel.

JUSTIFICATIVA

Citada via encontra-se em más condições de conservação, com a presença de buracos,
sendo necessária a realização dos serviços municipais.

De se mencionar que a falta de realização dos referidos serviços atrai a presença de animais
peçonhentos, trazendo riscos à população.

Assim, urge que providências sejam tomadas para se sanar tal problema.

Para tanto, espero a pronta aceitação desta proposição por parte de Sua Excelência, o
Senhor Prefeito Municipal.

Santa Isabel, 24 de fevereiro de 2023.

INDICAÇÃO Nº 116/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

MARCOS FELIPE DE OLIVEIRA BARBOSA

(Marcos Cannor)

Vereador